TRUONG PAI HOC CAN THO

TRUONG THPT THSP

BANG PHAN CONG CHU NHIEM

cONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
POc lap - Tw do — Hanh phiic

NAM HOC 2022 - 2023

Can Tho, ngay 01 thdng 8 ndm 2022

STT | LOP GVCN NH 2021-2022 GVCN NH 2022-2023 PHONG HOC | PIEN THOAI EMAIL
1 10A1 Lé Tan Phong P.101-KNSP | 0933259920 tanphong@ctu.edu.vn
2 10A2 Duong Bich Thao P.201-KNSP | 0919219441 dbthao@ctu.edu.vn
3 10B1 Quan Vin Ut P.06-THSP 0917535154 gvut@ctu.edu.vn
4 10B2 Luu Trong Huynh P.05-THSP 0984120703 lthuynh@ctu.edu.vn
5 | 10D1 V& Minh Hai P.202-KNSP | 0939076953 vmhai@ctu.edu.vn
6 | 10D2 Tran Thi Hai Yén P.203-KNSP | 0916344500 tthyen@ctu.edu.vn
7 11A1 | Vii Thi Thuy Trang Lé Thi Tuyét Phuong P.103-DBDT | 0766962039 tuyetphuong@ctu.edu.vn
8 11A2 i):g(l)lng Nguyen Thanh Nguy&n Hurong Tuomg Vi P 104-DBDT 0939754694 huongtuongvi94@gmail.com
9 | 11B1 | TrdnThi Thu Hing Nguyé&n Thanh Thity P.301-KNsp | 013998866 ﬁguvemhanhthw@cm'edu‘v
10 11B2 | Luu Trong Huynh Phan Hoang Linh P.302-KNSP | 0919063596 phlinh@ctu.edu.vn
A . Duong Nguyén Thanh 0939384856 dntluan@ctu.edu.vn
11 11D1 | Tran Thi Hai Yén R P.402-KNSP
i Luan
12 11D2 | Tran Quang Dinh Nguyén Thi Ngoc Ven P.401-KNSP | 0816639996 nguyenven.0127@gmail.com
13 12A1 | Phan Hoang Linh Vii Thi Thuy Trang P.12-THSP 0917131989 vittrang@ctu.edu.vn
14 | 12A2 | Dwong Bich Thao Lé Nguyén Ngoc Yén P.11-THSP | 0908500522 Innyen@ctu.edu.vn
15 12B1 | Lé Nguyén Ngoc Yén Tran Thi Thu Hang P.10-THSP 0904908140 thuhang@ctu.edu.vn
16 12B2 | Nguyén Huong Tuong Vi | Phan Kim Huong P.09-THSP 0944291571 pkhuong@ctu.edu.vn
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17 | 12D1 | Nguyén Thuy Thuy Duong | Nguyén Thanh Phong P.08-THSP | 0947400311 thphong@ctu.edu.vn
18 12D2 | Nguyén Thi Ngoc Ven Tran Quang Dinh P.07-THSP 0978370800 quangdinh@ctu.edu.vn
*, Ghichu:

KNSP: Trung tim Phat trién ky ning Sw pham ; DBDT: Khoa D bi Dan tdc
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